РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Красногорский район

Муниципальное Бюджетное Общеобразовательная  Учреждение

Яловская средняя общеобразовательная школа

243 155, Брянская обл., Красногорский район, с. Яловка, ул. Школьная, д. 45,

тел. 8(48346)9-35-58 E – mail  - Jalovskay@yandex.ru

ИНН\КПП3219002808\324101001; ОКПО 32078707; ОГРН 1023201341283

Приказ №4
от  03 апреля  2023 года

«Об открытии школьного спортивного клуба на базе

МБОУ Яловской СОШ»

                 В целях совершенствования постановки и организации внеклассной

спортивно-массовой и оздоровительной работы в школе, на основании Положения о

школьном спортивном клубе МБОУ Яловской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . с 03.04.2023 года на базе МБОУ Яловской СОШ открыть школьный спортивный

клуб "СССР (Союз Самых Спортивных Ребят)"  (ШСК).

2. Руководителем ШСК назначить учителя физической культуры Кучина Николая

Ивановича.

3. Руководителю ШСК Кучину Н.И. до 03.04.2023 года:

3.1. Создать структурное подразделение в ШСК из числа обучающихся школы, их

родителей, а также педагогических работников школы.

3.2. Организовать формирование состава Совета школьного спортивного клуба в

соответствии с Положением.

3.3. Подготовить необходимый перечень документации для практического

применения и управления работой ШСК согласно Положению.

3.4. Создать информационный уголок о деятельности ШСК.

4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий ШСК.

5. Утвердить план секционных занятий в ШСК.

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Прищеп Ольгу Вячеславовну.

mailto:Jalovskay@yandex.ru